
ZARZĄDZENIE NR 242/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
działalności  na rzecz osób w wieku emerytalnym.

Na podstawie art. 18a, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz.1817 z późniejszymi zmianami) oraz art 30, ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami zarządza 
się co następuje:

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na 
rzecz osób w wieku emerytalnym ogłoszony w dniu 11 maja 2017 roku Zarządzeniem NR 225/17 Burmistrza 
Bojanowa z powodu niewpłynięcia żadnej oferty.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CEFA61A2-C578-4F19-A5B1-07CAA511249A. Przyjęty Strona 1




